
  

 

Aleea G-ral Ghe. Avrămescu nr. 26A, Botoşani,  

Tel.: +4 0231 51 48 54; fax: +4 0231 51 20 44 

itmbotosani@itmbotosani.ro 

www.itmbotosani.ro 

 

INSPECȚIA MUNCII  

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ BOTOŞANI 

 

 

 

Nr.5698/RU/28.07.2025 

                                     DECIZIA NR. 153 DIN 28.07.2025    

Daniela Petronela LOZNEANU, Inspector șef al Inspectoratului Teritorial de Muncă  

Botoşani, numită prin Ordinul MMFTSS nr. 1482/27.06.2025, 

Având în vedere: 

- OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu completările ulterioare, 

- HG nr. 302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, 

organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi procedura 

de lucru ale acestora,  precum şi a normelor privind încheierea şi monitorizarea 

aplicării acordurilor colective, 

- Decizia nr. 64/03.04.2025; 

- Procesul verbal nr. 28/25.07.2025 conexat cu procesul verbal 

nr.29/25.07.2025. 

În temeiul art. 19 punctul 33 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a ITM 

Botoşani, aprobat prin Ordinul Ministrului Muncii, Familiei, Tineretului şi 

Solidarității Sociale nr. 1232/22.05.2025,  emite următoarea 

 

D E C  I Z I E: 

Art.1. Începând cu data de 28.07.2025 se reînnoiește mandatul membrilor Comisiei 

Paritare la nivelul ITM Botoșani în următoarea componență: 

1. Președinte: K L – inspector de muncă, Comp. Control Securitate și Sănătate în 

Muncă, Cercetare/Avizare Evenimente; 

2. Membri titulari:  

✓ H A- inspector de muncă, Comp. Control Relații de Muncă și Combaterea 

Muncii Nedeclarate;                                                              

✓ H C – inspector, Comp. Registratură, Comunicare și Relații cu Publicul;  

✓ G R  – inspector de muncă, Comp. Control Relații de Muncă și 

Combaterea Muncii Nedeclarate.                                                              

                         3. Membri supleanți:  

✓ A M - inspector de muncă Comp. Control Relații de Muncă și 

Combaterea Muncii Nedeclarate; 

✓ P A - inspector șef adj. RM. 

4. Secretarii comisiei:  

http://www.itmbotosani.ro/


  

 

Aleea G-ral Ghe. Avrămescu nr. 26A, Botoşani,  

Tel.: +4 0231 51 48 54; fax: +4 0231 51 20 44 

itmbotosani@itmbotosani.ro 

www.itmbotosani.ro 

Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce 

priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind 

protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv 

persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari și altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm 

rugămintea de a returna documentul primit, expeditorului 

 

INSPECȚIA MUNCII  

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ BOTOȘANI 

 

 

 

✓ titular  - D R – inspector de muncă, Comp. Contracte Colective de 

Muncă și Monitorizare Relații de Muncă; 

✓ supleant – C L - inspector de muncă, Comp. Control Securitate și 

Sănătate în Muncă, Cercetare / Avizare Evenimente. 

Art.2. Comisia paritară constituită prin prezenta decizie va funcționa și își va 

desfășura activitatea conform prevederilor HG nr. 302/2022 pentru aprobarea 

normelor privind modul de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor 

paritare, componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora,  precum şi a 

normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective.  

Art.3. Începând cu data de 28.07.2025 Decizia nr. 64/03.04.2025 își încetează 

aplicabilitatea.  

Art.4. Prezenta decizie va fi adusă la cunoștința funcționarilor publici din cadrul 

inspectoratului și se afișează la sediul și pe site –ul ITM  Botoșani. 

Art.5.  Comp. Resurse Umane și persoanele sus menționate vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei decizii. 

 

  INSPECTOR ŞEF, 
  ………………………………….  

 
 
    AVIZAT PENTRU ÎNDEPLINIREA CONDIŢIILOR LEGALE: 
    Comp. Juridic 
     ……………………………... 
 
  
    ÎNTOCMIT: 
     Resurse Umane, 
 
     ………………………………... 

         

http://www.itmbotosani.ro/

